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Zarząd Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w składzie: Marcin Tumasz – Prezes Zarządu oraz Marcin Adamczyk –
Wiceprezes Zarządu wydał kolejne 3 decyzje o wsparciu w ramach Polskiej Strefy Inwestycji. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SELF Mariusz Lewandowski wyda 2 311 917,83 złotych na projekt polegający na zwiększeniu zdolności
produkcyjnej istniejącego zakładu zajmującego się przetwórstwem drewna. W ramach nowej inwestycji planowana jest budowa hali
produkcyjno-magazynowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz instalacjami. Projekt obejmuje też zakup pieca, strugarki wraz z
instalacją odpylania, zbiornika do impregnacji drewna, wózka widłowego do transportu wewnętrznego, transformatora wraz z infrastrukturą
techniczną oraz budowę instalacji fotowoltaicznej.

Firma FALCON Michał Sokołowski zrealizuje projekt o wartości 1 603 800,00 złotych polegający na budowie profesjonalnej stacji demontażu
pojazdów wycofanych z eksploatacji wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz instalacjami. Zasadniczym elementem nowej
inwestycji jest budowa budynku biurowo-usługowego oraz utwardzenie terenu. Projekt obejmuje też zakup maszyn i urządzeń niezbędnych
do prowadzenia działalności gospodarczej takich jak stacja osuszania, osuszacz gazu LPG, osuszacz klimatyzacji oraz dezaktywator
poduszek powietrznych.

FHU Front ART CNC Waldemar Klejna zainwestuje 619 050 złotych w modernizację zakładu zajmującego się produkcją wyrobów stolarskich
i ciesielskich przeznaczonych dla branży budowlanej. W wyniku realizacji projektu park maszynowy zakładu zostanie uzupełniony o
automat strugający, podajnik automatyczny, sprężarkę śrubową i ładowarkę teleskopową. Wykonana zostanie także instalacja
wentylacyjna, co poprawi warunki pracy urządzeń i ograniczy ryzyko przegrzewania. Planowany projekt umożliwi firmie znaczące
usprawnienie i unowocześnienie procesu produkcji, co przełoży się na wzrost wydajności, jakości oraz konkurencyjności firmy na rynku.
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